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Styrsystem med obegränsat minne 
ger Turols minimala ställtider

– Det fungerar riktigt bra, säger Lars-Uno Andersson, VD på 
Turols Metallartiklar AB i Smålandsstenar som nu använder 
det nya styrsystemet Multi från SMV Industrier till att styra 
såväl press som valsmatare. Integrerat i systemet finns energi- 
och presskraftsmätare samt programverk. Funktionerna har 
minne så man kan gå bakåt och använda tidigare inställningar. 
Alla dessa smarta funktioner samlat på ett ställe möjliggör 
minimala ställtider.

Linjen från SMV med excenterpressen FCP1600-2 (160 ton), valsmataren 
RF500, riktverket S503 (bandbredd 500 mm) och haspeln H2000 (band-
vikt max 2000 kg) är det senaste tillskottet i raden av maskiner från SMV 
Industrier som står på Turols golv.

Turols Metallartiklar AB i Smålandsstenar med sina 30 
anställda och med en omsättning på 43 miljoner tillverkar 
såväl enkla som komplicerade plåt- och rördetaljer. Allt från 
enkla rörstag till komponenter avsedda för kärnkraftverks-
anläggningar levereras ut från det 64 år “unga” företaget.

Ordning och reda och hög kvalitet genomsyrar såväl produkter som arbets-
miljön hos Turols. De fyra linjerna från SMV kan troligtvis inte ha det bättre.

– För att kunna vara med och konkurrera 
även i framtiden satsar vi bl.a. på att ha en 
egen verktygstillverkning. Detta ger oss 
kontroll över både kvalitén och produktions-
processen samtidigt som kunden drar nytta 
av vår Småländska klurighet. På köpet kan 
vi erbjuda kunden en stor flexibilitet med 
kort varsel, säger Lars-Uno.

– Nu har vi fått in alla olika kontroller i samma system 
vilket förkortar våra ställtider, säger Lars-Uno.

– Kvalitet, flexibilitet och tillgänglighet 
är något vi även prioriterar vid val av 
leverantörer. Under alla år har vi handlat 
maskiner av SMV Industrier. Vi känner väl  
till såväl maskinerna som personalen och  
har ett samarbete som vi är mycket nöjda 
med.

– De har snabb service, reservdelar på lager 
och riktigt bra grejer, så enkelt är det, säger 
Lars-Uno innan han ger sig ut i produk-
tionen för att granska plåtdetaljerna till  
microvågsugnar. 

Och vem vet, kanske sitter det just en  
sådan plåt i mikron hemma i ert kök. Det är 
mycket som tillverkas i Småland som man 
inte vet om!


